PAGE
1

Распоряжение Администрации города

№ 1919 от 21.07.2011

О внесении изменений

в распоряжение от 25.08.2009

№ 2468 «Об организации

проектирования и строительства

парка в районе речного вокзала»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 26.03.2009 № 559        «О реорганизации структурных подразделений Администрации города»

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.08.2009 № 2468 «Об организации проектирования и строительства парка в районе речного            вокзала» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции «Муниципальному учреж-дению «Управление комплексной застройки города» (Салихов Р.Р.) передать,           а муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового              хозяйства и экологической безопасности» (Ясаков Ю.Н.) принять затраты,          проектную и исполнительную документацию по объекту «Парк в районе речного вокзала» в срок до 30.06.2011.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков